序号 部品/作业名称 型号 单位 单位 单价 金额/￥ 备注

1 耐火水泥 25KG/袋 袋 4       235.00    940.00 

2 耐火水泥沙 25KG/袋 袋 4       169.00    676.00 

3 密封件辅材等 项 1       150.00    150.00 

4 运费 项 1       300.00    300.00 

5 修补锅炉耐火水泥墙 项 1     4,500.00  4,500.00 

6 不含税总计 6,566.00 

7 税金 0.06 393.96 

8 价税总计 陆仟玖佰伍拾玖元玖角陆分 6,959.96 

备注：1、、报价范围外的费用另计。